
buszmegálló

/Bushaltestelle

4:15 Szentes, aut. áll.

4:18 Szentes, Kiss Zs. u.

4:29 Csongrád, aut. áll.

4:31 Csongrád, Széchenyi iskola

4:32 Csongrád, Nyíl u.

4:46 Gátér, kh.

4:54 Kiskunfélegyháza, Keltetőállomás

5:00 Kiskunfélegyháza, Petőfi ltp.

5:20 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

5:25 Kecskemét, Erzsébet krt.

5:26 Kecskemét, Rákoczi iskola

5:27 Kecskemét, Mária krt.

5:28 Kecskemét, Szövetség tér

5:29 Kecskemét, Budai kapu

5:30 Kecskemét, aut. áll.

buszmegálló

/Bushaltestelle

6:20 15:05 Kecskemét, aut. áll.

6:30 15:15 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

6:50 15:35 Kiskunfélegyháza, Petőfi ltp.

15:40 Kiskunfélegyháza, aut. áll.

6:56 15:43 Kiskunfélegyháza, Keltetőállomás

7:04 15:51 Gátér, kh.

7:18 16:05 Csongrád, Nyíl u.

7:19 16:06 Csongrád, Széchenyi iskola

7:21 16:08 Csongrád, aut. áll.

7:32 16:19 Szentes, Kiss Zs. u.

7:35 16:22 Szentes, aut. áll.

nem érintett megállóhely/der Bus hält nicht

időpont

/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Csongrád - Szentes

időpont

/Zeitpunkt

Szentes - Csongrád - Mercedes 1. kapu


